АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.11.2022   № 453
 р.п. Панино

О внесении изменений  в постановление

администрации Панинского муниципального

района  Воронежской области от 28.12.2018

 № 479  «Об утверждении Плана мероприятий

по реализации Стратегии социально-

экономического развития Панинского

муниципального района Воронежской области

на 2019 - 2035 годы»

(в редакции постановления администрации

Панинского муниципального района

Воронежской области от 03.12.2021 № 429)

      В целях повышения эффективности реализации Стратегии социально-

экономического развития Панинского муниципального района Воронежской

области до 2035 года администрация Панинского  муниципального района

Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Панинского

муниципального района Воронежской области  от 28.12.2018 № 479 «Об

утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-

экономического развития Панинского муниципального района Воронежской

области на 2019-2035 годы» (в редакции постановления администрации

Панинского муниципального района Воронежской области от 03.12.2021

№ 429) следующие изменения:

2

утвердить прилагаемый  «План мероприятий по реализации Стратегии

социально-экономического развития Панинского муниципального района

Воронежской области на 2019-2035 годы» в новой редакции.

2. Признать утратившим силу  постановление администрации Панинского

муниципального района Воронежской области  от 03.12.2021 № 429

«О внесении изменений в постановление администрации Панинского

муниципального района Воронежской области от 28.12.2018 № 479

«Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-

экономического развития Панинского муниципального района Воронежской

области на 2019-2035 годы» (в редакции постановления администрации

Панинского муниципального района Воронежской области от 04.12.2020

№518).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  главы администрации Панинского муниципального района

Воронежской области  - начальника отдела по управлению муниципальным

имуществом и экономическому развитию  Сафонову О.В.

Глава

Панинского муниципального района                                               Н.В. Щеглов